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1 14350002 Achmad Kurniawan 68 68 B
2 15350006 Reza Christiando Purba 62 62 C+
3 17350012 Yosafat Dony Kristovel 75 75 A-
4 18350001 Tri Wulandari 72 72 B+
5 18350003 Raynold Paskah Samuel Siburian 72 72 B+
6 18350005 Muhammad Rizal Amin 80 80 A
7 18350006 Sukron Alfiyansyah 75 75 A-
8 18350007 Sinjay Andika 75 75 A-
9 18350008 Salsa Bilah Nur Kholifah 80 80 A

10 18350009 Dimas Rahmadian Prasetyo 72 72 B+
11 18350012 Achmed Mehdi Vikia 75 75 A-
12 19350501 Muhammad Tasbih Airrizky 75 75 A-
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 
PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI S1 FSTI-ISTN 

 
Mata Kuliah : Keamanan Sistem Informasi Semester : 5 
Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 
Hari : Rabu Kelas : A 
Jam : 13:00-14:40 Ruang : B-2 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML 
MHS 

HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

9. 
18-
November 
2020 

The need for Security Information. 
Buku referensi Information Security. 12 

 

10. 
25-
November 
2020 

 
Legal, Ethical, & Professional Issues in 
Information Security 

12 
     

11. 2-Desember 
2020 

 
Risk Management #1 in Information 
Security 

12 
      

12. 9-Desember 
2020 

Risk Management #2 in Information 
Security 12 

              

13. 
16-
Desember 
2020 

Planning to build Information Security 
system di sebuah organisasi 12 

 

14. 
23-
Desember 
2020 

Security Technology 12 
              

15. 6-Januari 
2021 Implementing Security 12 

      

16. 20-Januari 
2021 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 12 

     

 

DOSEN PENGAJAR

 
(Aryo Nur Utomo, ST. M.Kom) 

 



DAFTAR HADIR PESERTA  KULIAH   MAHASISWA 

GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

FAK / JURUSAN         : Sistem Informasi S1                     HARI/TANGGAL : Rabu 

MATA KULIAH           : Keamanan Sistem Informasi 

KELAS /PESERTA       :     A/4                                             JAM KULIAH     : 13.00-14.40 

KURIKULUM              :  2018                                         

DOSEN                        : Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.   RUANG           : 

 
 
NO 

            NIM                                                
NAMA MAHASISWA 

                                                                    
TANGGAL  PERTEMUAN 

     JUMLAH 

18/ 

11 

25/ 

11 

02/ 

12 

9/ 

12 

16/ 

12 

23/ 

12 

06/ 

01 

20/ 

01 

1 14350002 Achmad Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ U     7 

2 15350006 Reza Christiando Purba √ √ √ √ √ √ √ U     7 

3 17350012 Yosafat Dony Kristovel √ √ √ √ √ √ √ U     7 

4 18350001 Tri Wulandari √ √ √ √ √ √ √ U     7 

5 18350003 
Raynold Paskah Samuel 
Siburian 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

6 18350005 Muhammad Rizal Amin √ √ √ √ √ √ √ U     7 

7 18350006 Sukron Alfiyansyah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

8 18350007 Sinjay Andika √ √ √ √ √ √ √ U     7 

9 18350008 Salsa Bilah Nur Kholifah √ √ √ √ √ √ √ U     7 

10 18350009 
Dimas Rahmadian 
Prasetyo 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

11 18350012 Achmed Mehdi Vikia √ √ √ √ √ √ √ U     7 

12 19350501 
Muhammad Tasbih 
Airrizky 

√ √ √ √ √ √ √ U     7 

                                                                                                                         
 

                                                                                                       Jakarta , …...  Februari 2021 
 
Dosen Pengajar 

 



( Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom) 
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